LIBERI LIBERATI

XXI.

Vnde resultat questio an inuasus, qui fugere quidem potuit, sed noluit, fugere, & idū
primum expectare, nec armis yti, nisi armis impetetur, debuerit, vt moderamen inculpata
intelē nō dicatur excessisse? Et nec fugiendum, (a) etiam si aggressor nobilis, alter rusticus
fuerit, (b) nec primum ictum expectandum, (c) armisq; vtendim; si sine armis aduersa-
rium inualentem prohibere non possumus, aut aliter nos iueri, statuo. (d)

(a) argum. l. 1. C. vnde vi, vbi Donell. nu. vlt. praesertim si fuga periculum honoris aut
vitae adferre posset. Gailli d. lib. 2. obs. 100. nu. 13. & lib. pac. pub. cap. 6. num. 5. (b) est enim
defensio iuris naturalis, l. vt vim 3. de iust. & iur ybi Castr. n. 4. & sic nulli per principem
auferrī potest, nec per legē Francisc. Curt. in annotat. ad Castr. in d. l. 3. d. t. ht. f. (c) d. l. 1. C.
vnde vi & ibid. Donell. num. 3. facit d. l. 3. vt vim, & d. l. scientiam, vid. l. si ex plagis §. 1. ad
l. Aquil. (d) Donell. d. loco num. 7. vid. l. 1. §. vim vi, l. 3. §. cum igitur ff. cod.

XXII.

Ceterum an Principes, Comitésve ad custodiām sui territorij eatemus teneantur, vt
ad dānum à raptoribus illatum, refundendum obligati sint transeuntibus, queritur? Et
teneri conclūdo & finio.

per l. 3. l. congruit, de offic. præf. l. 1. § quoties, de offic. præf. si modo publicam viam &
consuētam ingrediantur, l. 1. § parui de his qui deice. veleffud. quocirea et à milites, vul-
go ein Confoey/qui bona sibi concerda habent, si forte propter petulantiam
& lasciuiam hostem negligendo ea auferrī patientur, ad eorum restitucionem tenebun-
tur, argum. dd. ll. & si pendio donec persoluant, aut id dāmo aequialcat merito care-
bunt.

AB:153255
(X2203998)

K

D. Legat. St. Thomasius. Giebel

Farbkarte #13

B.I.G.

THESES EX TIT. FF. C. ET INST. DE FVRTIS ET VI BONORVM RAPTORVM DESVMPTAE.

QVAS DIVINA AVXILIANTE GRATIA,
VB PRAESIDIO CLARISSIMORVM CONSULTIS-
imorumque virorum, D. Ioannis Michaëlis Cronen-
burgeri, & D. Ioannis Hollandt SS. LL. Licent.

Dictatoris & Fisci, in celeberrimo IC.

Agrippinens. Collegio, publi-
cè disputandas pro-
ponit.

CHRISTOPHORVS GOSMANNVS.

Anno à partu virginis CI. I. XCIII.

XXIX. Aprilis.

COLONIAE AGRIPPINAE
EXCVDEBAT PETRVS KESCHEDT.

Rr

90